Oberschule                                                                                         Bad Gandersheim, d. 09.01.2019
Bad Gandersheim
An die

Mitglieder der Klassenkonferenz





der Klassen 8a, 8b, 9a, 9b, 9c, 10a, 10b, 10c
Klassenkonferenz am Donnerstag , d. 24. Januar 2019
Hiermit laden wir ein zur Teilnahme an der Klassenkonferenz am

Donnerstag , d. 24. Januar 2019
im Konferenzraum der Oberschule.

Der Beginn der Klassenkonferenz ist dem unten angegebenen Zeitplan zu entnehmen.

Tagesordnung:     1.   Feststellung der Anwesenheit

                             2.   Zeugniserteilung



          a) Arbeits- und Sozialverhalten



          b) Zeugniszensuren lt. Zeugnisliste


          c) Zensurensprünge



          d) Bemerkungen



          e) Kurswechsel/ Freiwilliger Wechsel HS/RS /  Empfehlung GY



          f)  Überprüfungen auf sonderpädagogischen Unterstützungsbedarf



     3.  Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Mantai, Sommerfeld, Kühnberg, Weber, Fürle, Erdmann, Zillig, Peters
Klassenlehrer






Z e i t p l a n

Der Beginn der Klassenkonferenz erfolgt frühestens zum angegebenen Zeitpunkt. Es können Zeitverschiebungen eintreten. Jede einzelne Konferenz wird ausgerufen.




Klasse



Uhrzeit




   8a



16.00



   8b



16.15



   9a



16.30 





   9b



16.45



Pause



17.00 – 17.05



   9c



17.05



  10a 



17.20



  10b



17.35



  10c



17.50
